
 

 

Vysvětlení/změna ZD č. 1 
k VZ 

s názvem 
Serverová technologie a konektivita pro budovy Vranovská a Pionýrská 

 
 
 

Zadavatel: 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo: Vranovská 65, 614  00  Brno  
IČ 62157264 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky:  
 
Vážený zadavateli, 
prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Po prozkoumání tržních možností vyhovuje zadání na switch pouze jeden jediný výrobek od značky 
DELL a to přepínač PowerSwitch S5212F-ON. 
Viz datasheet: https://www.delltechnologies.com/asset/en-in/products/networking/technical-
support/dell_emc_networking-s5200_on_spec_sheet.pdf 
Pokud by měl zadavatel zájem rozšířit okruh možných dodavatelů, navrhujeme snížit požadovanou 
velikost packet bufferu z 32MB na 16MB. Touto změnou by bylo umožněno nabídnout switch, který je 
ve všech ostatních požadavcích stejný nebo lepší než výše uvedený zadavatelem poptávaný switch. 
Umožní zadavatel nabídnout switch se sníženým počtem packet bufferu, aby se nedopouštěl porušení 
zásady zákazu diskriminace, §6 ZZVZ? 
 
 
vydává zadavatel tuto informaci: 
 
Na základě vzneseného dotazu, dochází ke změně definice kompletní části definující popis LAN/SAN 
switche v příloze číslo 2 Technická specifikace. Původní popis je nahrazen novým popisem, který zcela 
nahrazuje popis původní. Nový popis (definice parametrů):  
 

LAN/SAN switche 
 

Požadujeme dodání 4 identický LAN/SAN switchů. 

 

Parametr Minimální požadavek  

Provedení 
K montáži do 19" „racku“, výška prvku 

max 1U 
DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Počet napájecích 

zdrojů 
Minimálně 2 DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Počet a typ portů 

Minimálně 12x portů s podporovanou 

rychlostí 10/25Gbit nebo vyšší 

Minimálně 3 porty s podporovanou 

rychlostí alespoň 10/25/40/50/100 

Gbit 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

RAM / úložiště / 

packet buffer 
Min. 8GB RAM 

Min. 16GB SSD 
DOPLNÍ ÚČASTNÍK 



 

 

Parametr Minimální požadavek  

Min. 32MB 

Spotřeba 
Maximální spotřeba nepřesáhne 

1600W 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Management Alespoň WebManagement a CLI DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Záruka / podpora 

FW (OS) 

Minimálně 60 měsíců s podporou typu 

NBD 

Požadujeme podporu na bezplatný 

upgrade a update FW (OS) po dobu 

platnosti záruky 

Požadujeme podporu na 

funkcionality HW ale i FW (OS) od 

dodavatele po dobu platnosti 

podpory 

Z pohledu bezpečnosti nesouhlasíme 

s dodávkou OS / FW ve formě 

opensource 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

Ostatní 

Veškerá potřebná kabeláž, redukce a jiné 

příslušenství nutné pro zprovoznění, 

zapojení a následný běh serverů a pole 

(powercord, SFP+ kabely, SFP28 kabely, 

QSFP kabely, LAN kabely…) 

DOPLNÍ ÚČASTNÍK 

 
 

II. 
Způsob nápravy 

Dodavatelé použijí a vyplní do svých nabídek opravenou přílohu č. 2 ZD (Technickou specifikaci), 
která je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení a změny ZD.  
 
 
 

III. 
 
Vzhledem k uvedené změně zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podávání nabídek do 2.1.2024, 8:30 hod 
 
 

Příloha č.1 opravená Technická specifikace 
 
 
 
22.11.2023  
 
 

SPŠCH Brno 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 


		2023-11-22T08:44:23+0100
	Mgr. Helena Rozehnalová




